23067.018117/2025-37 - Contrato Prestação de Serviços - Objeto: exercer função
de Professor(a) Substituto(a) - Curso de Música / Instituto de Cultura e Arte - Partes:
Universidade Federal do Ceará e Paulo Daniel Ferreira Rodrigues - Vigência: 12/05/2025 a
25/06/2025 - Valor Mensal: R$ 3.090,43 (três mil e noventa reais e quarenta e três centavos),
valor correspondente à remuneração (Vencimento Básico + RT) estabelecida para o cargo de
professor do magistério superior, Classe A, Nível I, com Graduado - Carga Horária: 20
semanais - Signatários: Marilene Feitosa Soares (contratante) e Paulo Daniel Ferreira

[...]

de Professor(a) Substituto(a) - Departamento de Teoria Econômica da Faculdade de Economia,
Administração, Atuária e Contabilidade - Partes: Universidade Federal do Ceará e Wellington
Felipe dos Santos Silva - Vigência: 26/05/2025 a 08/08/2025 - Valor Mensal: R$ 3.863,04 (três
mil oitocentos e sessenta e três reais e quatro centavos), valor correspondente à
remuneração (Vencimento Básico + RT) estabelecida para o cargo de professor do magistério
superior, Classe A, Nível I, com Mestrado - Carga Horária: 20 semanais - Signatários: Marilene
Feitosa Soares (contratante) e Wellington Felipe dos Santos Silva (contratado(a)).

[...]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA.
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: ACRESCENTAR 25% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 72.827,71 (setenta e dois mil, oitocentos e
vinte e sete reais e setenta e um centavos), nos moldes do art. 65, inciso I, alínea "b", §
1º, da Lei n.º 8.666/1993 e ALTERAR a Cláusula 3 - Preço, em função do acréscimo.
(23855.002358/2025-62) Vigência: 11/06/2025 a 28/08/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: